
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За даване на съгласие за заемообразно отпускане на средства от 

бюджета на Столична община за разплащане на разходи по договор за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG16RFOP001-1.001-

0007-C01 от 05.04.2021 г., за проект „Изграждане, основен ремонт/ 

реконструкция на две училища на територията на Столична община” по 

Оперативна Програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., процедура 

BG16RFOP001-1.001 „Изпълнение на интегрирани планове за градско 

възстановяване и развитие 2014-2020-София“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.104, ал.1, т.5, ал.2 и ал.4 от 

Закона за публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем в 

размер на 2 651 046,91 лв. (два милиона шестстотин петдесет и една 

хиляди четиридесет и шест лева, деветдесет и една стотинки) от бюджета 

на Столична община с цел разплащане на разходи по договор № 

BG16RFOP001-1.001-0007-C01 от 05.04.2021 г., за проект „Изграждане, 

основен ремонт/реконструкция на две училища на територията на 

Столична община”.  

2. Заемът по т.1 да се възстанови в бюджета на СО след верификация 

на направените разходи  по подадени искания за плащане към Програма 

„Региони в растеж“ 2014-2020 г. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 21 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА20-ПП00-3/111/20.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


